-- 1 --
Set di Guide Orizzontali RKA200/70H
Il Set Comprende Codice Quantita
Guida con Curva 1115K 2
Guida Verticale 1015 2
Curva in Alluminio 1222A 2
Piastra di Connessione Punzonata 533080 2
Descrizione
Preassemblato, Set di Guide Orizzontali Rivettate per Architrave min.
200/70 mm, regolato con sistema molle posteriore, compatibile con Set
Guide Verticali RK200/70V e RK200/70VD
Codice Altezza
RKA200/70-2000H 2000
RKA200/70-2125H 2125
RKA200/70-2250H 2250
RKA200/70-2375H 2375
RKA200/70-2500H 2500
RKA200/70-2750H 2750
RKA200/70-3000H 3000
RKA200/70-3125H 3125
RKA200/70-3250H 3250
RKA200/70-3375H 3375
RKA200/70-3500H 3500